sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

Extrato de Publicação de Termo Unilateral do Contrato nº 260304/2017
Processo Administrativo nº. PA050109/2017

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:

CONTRATADO: PALOMA JESUS SANTANA.
CPF/CNPJ: 059.830.525-43.
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 03/04/2017, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 09 (Nove) meses.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 02 de Outubro de 2017.
RESUMO DO OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE, A RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 260304/2017,
REFERENTE A LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO À RUA PRIMAVERA, 153, LOT. FÉLIX, IRECÊ-BA, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DO LOTEAMENTO FÉLIX-IRECE\BA.
ORIGEM: DISPENSA Nº 0665/2017
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

680C8B8B460EB04F4B32A957097B6180

		2018-03-02T16:09:06-0300